metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina (toliau – kaina). Už pateiktą kokybišką 
Prekę, Pirkėjas mokės Tiekėjui pagal Prekės kainą, kuri nurodyta Sutarties Priede Nr. 4. 

3.2. Pradinės sutarties vertė lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai, t. y. 320 000 (trys šimtai dvidešimt 
tūkstančių) Eur be PVM  

3.3. Kaina Sutarties galiojimo laikotarpiu nekeičiama, išskyrus: 
3.3.1.  Padidėjus arba sumažėjus PVM tarifui, kaina atitinkamai didinama arba mažinama. Kaina atitinkamai 

perskaičiuojama per 1 (vieną) darbo dieną po atitinkamo teisės akto paskelbimo „Teisės aktų registre“,

[...]

polise nurodytos draudimo 
įmokos sumokėjimą draudimo 
bendrovei (tinkamai patvirtinta 
kopija). 

Tiekėjas pateikia ne 
vėliau kaip per 5 
(penkias) darbo dienas 
nuo Sutarties 
pasirašymo dienos. 

Ne mažiau  kaip 5 proc. 
nuo Pradinės Sutarties 
vertės be PVM, t. y. 
16000 (šešiolika 
tūkstančių) Eur. 

Įsigalioja banko arba 
kredito unijos garantijos 
ar draudimo bendrovės 
laidavimo draudimo 
liudijimo išdavimo dieną 
ir galioja 12 (dvylika) 
mėnesių.  

4.3.  Sutarties įvykdymo užtikrinimas turi būti besąlyginis ir neatšaukiamas. 
4.4.